
GÖRÜNEN KÖY KLAVUZ İSTEMİYOR 

Geçen hafta bütün liglerde voleybol maçları başladı. Bütün liglerde sıkıntı büyük. Efeler liginde 

Kayseri Develi Belediye takımı ligler başlamadan maddi sıkıntılar nedeniyle ligden çekildiğini açıklamıştı. 

İlk haftaki görünüm Ziraat Bankası haricindeki takımlar hedefe yönelik bir kadro kurmamışlar.  

Geçen yılın şampiyonu, Avrupa’da çeyrek final oynayan Halkbank takımı Cizre Belediye sporu 

zorla 3-2 yenebildi maçı Cizre’nin yaptığı basit hatalar sonucu 2-0 yenilirken maçı çevirdiler. Diğer 

takımların hiç biri dişe dokunur bir kadro oluşturmamışlar. Yani bu yıl Voleybol erkeklerde yerinde 

saymaya devam edeceğiz. Erkekler 1. Lig tam facia lig başlamadan 4 takım çekildi. Kalan takımların çoğu 

2 yıl öncesinin 2 lig ayarında oyun oynuyorlar. 2. Ligin seviyesini hiç yazmıyorum zaten. 

Sultanlar liginde ise ilk hafta Vakıfbank sürprizi ile başladı. Çok kötü bir oyun sonucunda 

Galatasaray’a 3-0 yenildi. Herkesin kafasında şimşek çaktı Vakıfbank efsanesi çöküyor mu? Ben bu 

konuda yorum yapmayı biraz erken buluyorum. Nede olsa takımın başında Guidetti var. Voleybol 

çevreleri Guidetti’yi çok eleştirir. Ama Guidetti geçen yıla kadar ne zaman takım kötü duruma düşse 

şapkadan tavşan çıkartmayı biliyordu. Geçen yıl tavşanı çıkartamadı. Bu yıl da takım çok iyi görünmüyor. 

İnşallah toparlanırlar, çünkü Vakıfbank Ülkemiz voleybolunun önemli kilometre taşlarındandır.  

Fenerbahçe ve Eczacıbaşı geçen yıl kaldığı yerden devam ediyor. THY yine Brezilya’nın muadil 

Milli takımı olarak bu yıl da 4 yada 5.liğe aday  

Avrupa maçlarına gelecek olursak; bu yıl Avrupa maçlarında kulüplerimizin işleri çok zor. 

Özellikle İtalya olimpiyat şampiyonluğu rüzgarını arkasına alarak çok üst düzey takımlar oluşturmuşlar. 

Kendi alt yapılarından gelen oyuncularla kaliteli yabancı oyuncuları çok iyi harmanlamışlar. İtalya 

liglerinde hem erkeklerde hem de kadınlarda çok üst düzey maçlar oluyor. Kendi aralarındaki bu rekabet 

Avrupa kupası maçlarına da yansıyacaktır. 

Bu haftaki yazımızı da burada bitiriyor sizler sağlıklı günler diliyorum 


